ECOTON d.o.o.
Kolodvorska 12
71008 Sarajevo

JIB: 4200103710000
PIB: 200163718000

IBFM: ACEB15350

FISKALNI RACUN
BF: 18686
18.09.2017. ©8:18

Stavke rn.U1220
1, B80x 97,01

VE: 17,06
OSN. E:
PDV E:
PDV:

TOTAL:
UPLACENO:
Virman:
Ukupno:
= rat:

mr’AC -

IBK: 4208758 750008
0x Porodice ef .Ramix

Nova cesta 62
71231 Semizovac

97,01k

78,64
13,37
13,37

92,01
92,01

92,81
0,00
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Robu primio:

Ecoton d.o0.0.

Kolodvorska 12: 71 000 Sarajevo; BIH

Tel./Fax: (++387) 33 654-947; 613-420

PDV broj: 200103710000

Poreski broj: 1703144

Kant. Sud Sarajevo: UF/I - 1143/04

Poslovne banke u Sarajevu:

SBERBANK BH dd: 140-101-00004912-41

ASA BANKA dd: 134-470-10001602-94

INTESA SANPAOLO BANKA dd: 154-001 -20003203-90
http: / /www.ecoton.com; E-mail; ecoton@bih.net.ba
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RACUN-OTPREMNICA Br: U-1220/17

18. 9.2017 5359 OS Porodice ef.Rami¢

71000 Sarajevo

18.9.2017 Adresa: Nova cesta 62

25.9.2017 71231 Semizovac

AC015350 Tel/Fax: 430-993;

18686 ID broj: 4200258750008

Jed.mj | Koligina | Cijena Bruto Rabat | Rabat | Neto Iznos | PDV | lznos PDV Iznos sa
Iznos 1(%) | 2(%) PDV

kom 2,00 3932 78,64 7864| 17 13,37 92,01
78,64 78,64 13,37 92,01

Ukupna vrijednost po prodajnim cijenama: 78,64

Osnovica za PDV: 78,64

Iznos PDV: 13,37

UKUPNO: 92,01

Slovima: devedesetdva KM i 01/100 |

Robu isporucio:

Hfvala na saradnji i ukazanom povjerenju!
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